
n\\\\

\
ı

'

\̀ì̀111. §íìęàıìV1*ì_.._ì._-1

OHLA žs, n.s. @
3,. I, Tnfønı‹a1ss4/11sh

-
5- CZ - 627 00 BrnoL 3) IČ: 463 42 796

OHIĹMIO 5617054773/08

Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 8 ke Smlouvě O Zhotovení Stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13“

I. Smluvní Strany

Statutární město Brno

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO;

DIČ:

Bankovní Spojení:

Čfflıø účınz

Pověřen podpisem tohoto dodatku Smlouvy:

JUDr. Markétou Vaňkovou, prìmátorkou města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 60200 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace ˇa. S., IČO 60733098, Se sídlem Renneská třída

787/la, 639 00 Brno - Stýřice (dále jen ,,TD1“)

Pověření Zaměstnanci:

chnický ředitel

cí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „0bjednatel“)

a

OHLA ŽS, as.

Zastoupenýz ředitelem divize M - Morava, na
základě pověření (ev. č. P-0O1/17) ze dne 22. 5. 2017
Tuřanka 1554/ 1 15b, Slatina, 627 00 Brno

463 42 796

CZ46342796

Právnická os. Zapsaná V obch. rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, pod Sp. Zn. B 695

Bankovní Spojení:

Čfsıø účınz

(dále jen ,, zhotovitel “)

Se sídlem:

IČO:

DIČ;

(zhotovitel a objednatel dále Společně takéjako „Strany“ a každý Z nich Samostatně jako ,,strana“)

Stránka I Z 4



II. Předmět dodatku 

1) Smluvní Strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu O zhotovení Stavby (č. 5617054773 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. Stavby „Celková rekonstrukce objektu 
Rooseveltova 13“, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy o zhotovení stavby ze dne 20. 4. 2018, dodatku 
č. 2 Smlouvy O Zhotovení Stavby ze dne 29. 6. 2018, dodatku č. 3 smlouvy o Zhotovení Stavby 
ze dne 27. 11. 2018, dodatku č. 4 Smlouvy o zhotovení Stavby ze dne 26. 4. 2019, dodatku č. 5 
smlouvy O zhotovení Stavby Ze dne 10. 7. 2019, dodatku č. 6 ze dne 27. 9. 2019 a dodatku č. 7 
ze dne 9. 7. 2021 (dále jen ,,Sml0uva“). 

2) Předmětem dodatku č. 8 Smlouvy (dále jen „dodatek č. 8“) je rozšíření předmětu Smlouvy 
O dodatečné práce (dále jen ,,vı'cepráce“), které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 37 
ze dne 3. 11. 2021, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 Zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zák0n“), vícepráce 
V objemu + 1 799 250 Kč bez DPH. Rozšíření Sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno 
V uvedeném Změnověm listu, který je nedílnou součástí dodatku č. 8 Smlouvy. 

3) Předmětem dodatku č. 8 je změna čl. II. Předmět smlouvy, Změna čl. V. Cena za splnění předmětu 
Smlouvy a změna čl. XVI. Ostatní ujednání. 

III. Změny ustanovení smlouvy O zhotovení Stavby
Č 

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

1) ČI. II. Předmět Smlouvy se nově doplňuje O odst. II.15. S textem tohoto znění: 
Předmět smlouvy se doplňuje o Vícepráce, kteréjsou blíže specifikovány ve Změnověm listu č. 37 
Ze dne 3.11.2021. 

2) Čl. V. Cena za splnění předmětu Smlouvy: text odst. V.1. se nahrazuje textem tohoto Znění: 
Celková cena za splnění celého předmětu Smlouvy (dálejen „Celková cena“) se sjednává takto: 
cena celkem 64 610 551,94 Kč bez DPH 
cena celkem 78 178 767,85 Kč Včetně DPH 

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: text odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto Znění: 
Cena za zhotovení Stavby je Sjednána dohodou smluvních stran V souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů a V souladu S položkovým rozpočtem - 
oceněným Soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 14. 12. 2017, 
změnovými listy č. 2, 4, a 5 ze dne 29. 1. 2018, změnovým listem č. 6 ze dne 13. 2. 2018, 
změnovými listy č. 7 a 8 ze dne 7. 2. 2018, změnovým listem č. 9 ze dne 9. 2. 2018, změnovými 
listy č. 3 a 11 Ze dne 26. 4. 2018, změnovým listem č. 10 ze dne 17. 4. 2018, změnovými listy 
č. 12, 14 a 15 Ze dne 17. 5. 2018, změnovým listem č. 13 ze dne 8. 8. 2018, změnovým listem 
č. 16 ze dne 18. 9. 2018, změnovým listem Č. 17 ze dne 25. 7. 2018, změnovým listem č. 19 ze dne 
8. 10. 2018, změnovým listem č. 20 ze dne 24. 9. 2018, změnovým listem č. 22 ze dne 4.12.2018, 
změnovým listem č. 23 ze dne 4.12.2018, změnovým listem č. 24 ze dne 23.1. 2019, změnovým 
listem č. 25 ze dne 31. 1. 2019, změnovým listem č. 26 ze dne 8.1. 2019, změnovým listem č. 27 
Ze dne 16. 1. 2019, změnovým listem č. 28 ze dne 16.1. 2019, změnovým listem č.29 ze dne 
16. 1. 2019, změnovým listem č. 21 ze dne 4. 6. 2019, změnovým listem č. 30 ze dne 17.4. 2019, 
změnovým listem č. 31 ze dne 17. 4. 2019, změnovým listem č. 32 ze dne 4. 6. 2019, změnovým 
listem č. č. 33 ze dne 29. 5. 2019, změnovým listem č. 34 ze dne 29. 5. 2019, změnovým listem 
č. 35 ze dne 9. 8. 2019, změnovým listem Č. 36 ze dne 12. 8. 2019 a změnovým listem č. 37 ze dne 
3. 11. 2021 ačiní: 

Stránka 2 Z 4 

7“

1

l



4) 

5) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

3) 

9) 

cena za Zhotovení stavby dle Smlouvy bez DPH 54 099 500,00 Kč cena za zhotovení stavby dle smlouvy vč. dodatku ě. 1-7 bez DPH 62 21 1 301,94 Kč cena víceprací stavby dle dodatku č. 8 bez DPH + 1 799 250,00 Kč cena za Zhotovení stavby celkem bez DPH 64 010 551,94 Kč cena za zhotovení Stavby celkem včetně DPH 77 452 767,85 Kč Čl. VII. Platební podmínky se doplňuje O nový odstavec tohoto znění: VII.l7 Smluvní strany souhlasí ve smyslu ustanovení §26 Zákona č. 234/2004 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, že faktury mohou být vystavovány i V elektronické podobě. 
Čl. XVI. Ostatní ujednání: text odst. XVI. 13. se doplňuje na konci odstavce textem tohoto Znění: Příloha ě. 38: Změnový listě. 37 ze dne 3. 11. 2021 

IV. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 8 Smlouvy zůstávají V plném Znění V platnosti. 

Dodatek ě. 8 Smlouvy je vyhotoven V šesti Stejnopisech, Z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
1 

Tento dodatek č. 8 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 
Dodatek ě. 8 ke Smlouvě zašle k uveřejnění V registru smluv statutární město Brno. 
Statutární město Brno je při nakládání S veřejnými prostředky povínno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto dodatku č. 8 nejsou předmětem obchodního tajemství. 

Smluvní stran rohlašu'í, že úda`e uvedené Vtomto dodatku č. 8 ne'sOu informacemi 
Y P J J používajícímı ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 8 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, což Stvrzují Svými podpisy. 

Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 8 smlouvy je změnový list č. 37 Ze dne 3. 11. 2021 Včetně položkových rozpočtů změn. 

Stránka 3 Z 4



Tento dodatek č 8 l< l. e Sm ouvě o Zhotovení Stavby byl schválen Radou města Brna na sch

dne 24.11.2021.

25. lt., 2021

V Brně dne .................... ..

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Doložka

ůzi č. R8/ 1 83

25. ll. 2021

V Brně dne ...................... .. ı ı 9 ı ı O O ıa

ı ı O ı ı

za Zhotovitele

ředitel DiviZevM Morava
OHLA ZS, a.S.

OHLA żs, ı.ı.

Tuřanka 1554/115b

cz - 627 oo Brno

,_
IC: 483 42 795

Š-__ Dıč: CZ463427952
l\l<

'Š
m

Stránka 4 Z 4



ť'~'3

lk

PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu
Rooseveltova 13 - Dokončení prací pro

37SO 03 DvůrÚSEKz SO 03 Dvůr
Ť

4“

V

TZmè'nový list čŤ

OZNÁMENÍ ZMĚNY
OZNÁMENÍ Č.z 37Ť

KOMU5 OIMMB OD; OHL ZS, n.S. DATUM5 03. 11.2021ODESLANOz POSTOUz KURYRz FAX: OSOBNEz
ı„

PREDMET ZMENY: Oprava revizní šachty, oprava cihelné Stoky, provedení zpevněné
plochy, realizace nové opěmé zídky včetně Zábradlí a nové ochranné Stěny.DOTČENE MÍSTO; Dvøxni úvah øhjøkın Røøsøvøıżøvfl 13ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace, zpracovaná AQUATIS, a.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz. rozpočet „Změna č. 37 ~ příloha č. 1“ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUvYz

A

[Í
to

Předmětem Změny je oprava revizní šachty, oprava cihelné Stoky, provedení
zpevněné plochy, realizace nové opěrné zídky Včetně ové Ochranné
Steny.

'_

_: c
"__

I`
POKYN VYDAL:

DAT 03. l 1. 2021TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍOÍ P KYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, A1„E POUZE JAKO PODKLADˇPRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHO OCENÉNI ZMĚNY., HOTOVITEL NEBUDE
P_PRovÁDET PRÁCE DOKUD RZÍPRÍI<AzKEZ1\v1ENE POKRYVAJÍCÍP ÁCE.

_

$SPRÁ ZA OBJEDNATELE
3

,_BKO OI Magistrát xnčxżfl Brna
,

ŠD,“

li'

/Í//;}Ěm\

`1POPIS ZMĚNY:



Vr
E'-'3

ık PRILOHA č. 9

Zmënový list č.

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu
Rooseveltova 13 - Dokončení prací pro 37SO 03 Dvůr

ÚSEK= So 03 Dvůr

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVIŠIÉINA OZI×IÁı\4g-ENÍ Č.z 37
PRIKAZ KE ZMENE č.z

KOMUz OIMMB OD; QHL ŽS, 3.5. DATUM503. 11.2021
ODESLÁNoz POŠTOUz KURYRz 1=AXz OSOBNEz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava revizní šachty, oprava cihelné Stoky, provedení zpevněné
plochy, realizace nové opěmé zídky včetně zábradlí a nové ochranné Stěny.
DOTČENÉ MÍSTO: Dvorní trakt objektu Rooseveltova 13
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace, zpracovaná AQUATIS, a.S.

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz. rozpočet „Změna č. 37 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH QCENĚNÉNÍ
ˇ

Cena bez DPH DPH Cena S DPH
Vícepráce: 1 799 250,00 Kč 377 842,50 Kč 2 177 092,50 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0

ˇ

Rozdíl: 1 799 250,00 Kč 377 842,50 Kč č

V
PODPIS NAVRHOVATELE:

_ OHLA
VYJÁDŘENĹ

OD: PODPIS: DATUM:._-. vz 7

SCHVÁLIL; _“ _ PODPISz____ UM; __________
SPRÁ ZA QBIEDNATELE
BKO OI Magistrát města Brna

Mp-Túıfıoo-O1
" O PA



Š) r0PfëYë_9Íh@'“ë
$f_°'S›f_'2_'>_' 700/1_099_ˇë@f“ë '0Iž'žt9Yà“" =2m€_'1?:=“mv °r>f=*V=*_9_'_=S2_‹ˇ1fˇ'<v

_

i

_
__v V,llìříloha č. 1 - rozpocet ZL c. 37

*Stavha : Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13 - SO O3 Dvůr'Vícepráce :

W V
W

Členění rozpočtu- do kompletů

1) »Oprava šachty 2,5 x2,5x5 = 31,25m3 x o1_$_000 Kč/m§o=o
H

prováděna pomocí elfvrátku, pomocí okovu,rozpojování ručním _pneumaticl‹ým nářadím2) 'Čištění kanalizace od ochranou veře'í ze skružené ásovin , včetně souvise'ích rací, délka
Í

P
J P Y

J P0 Sm.
Délka čištěného úseku je 3 + 12 = 15 m cena práce + uložení činí 25000 Kč/m

_ ___„i _

__

__ _

Í_<ľ_2f1ê 28 500 Kč/"H15
_ _ _ __

__
.

4) xK0mpl€št`ace s0utokov_é§achty
(_ revizní šachty),vnitřní

be‹:lnoěnl,veřr_ıýkovnÍ heclnění_(P?_ž2ní Š=='_°hÉ›‹_)_
_

_
__

'Výkop suti, ruční manipulace do 60 m, odvoz na skládku, uložení, poplatky za likvidaci . Těžba byla

křšíću

5 vı ı n ı ı ııı . vr ı 0 v v I ı ı -

h

) ,Zrızenı a propojeni domovnıch pnpojek a destovych svodu , vcetne vyvrtu a vykopy napojovacicŠëçhst0aPřím9_f1@9is“Ý°h______

_

6) Zřízení ochranné zdí Z I profilů č16, celkem 5 x 4 m, S výplní dřevěných fošen tl. 5 cm do předemosazených voditek, provedení nátěrů a impregnace . Oprava stávající zídky ze strany dvora pomocíÍřrgelitu a osazení ochranného okapového nosu na stávající cihelnou zídku , včetně pracíis0uvisejících_ s výše uvedenou činností
Ý _

A
7) Provedení zpevněné plochy dle PD, provedení podsypu a KSC, včetně pokládky dlažby ,pokládkafodvodňovacích žlabů . Zřízení monolitické zídky , Osazení zábradlivčetně dodávky, osazení aŤnapojení uliční vpusti na dvorku

CSLKEM

Ň;

_]

468 750,00 KČ

§75 000,00 Kč

427 500,00 Kč

łš? 992›Q0 Kč

35__99_0‹99_ KČ

88 000,00 Kč

235 000,00 Kč

1 799 250,00 Kč

[_


